trvania svojich majetkových práv.  

čl. IV. 

Cena a platobné podmienky 

1. DÚ sa zaväzuje zaplatiť autorovi na základe vystavenej faktúry za vytvorenie diela a využitie 

licencie spôsobom  a v rozsahu podľa čl. II. tejto zmluvy autorskú odmenu celkom vo výške:  

1463 eur (vrátane DPH)  

(slovom tisíc štyristo šesťdesiattri eur). 

2. DÚ uhradí dohodnutú cenu na účet zhotoviteľa do 14 dní po riadnom odovzdaní diela DÚ. Za 

nedodržanie termínu je zhotoviteľ oprávnený požadovať zaplatenie úrokov z omeškania vo 

výške 0,05 % z dohodnutej ceny za každý, aj začatý deň omeškania.